
 

POSTANOWIENIE NR 230/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, 

powiatu olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 384 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

(-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym Mieście, ul. gen. 

Tadeusza Kościuszki 2D, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Dawid Cieszkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre 

Miasto 

2. Anna Stanisława Hornatkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

3. Ewa Korzeniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

4. Joanna Sierota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Knopin 

5. Alicja Janina Torhan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Knopin 

6. Anna Urszula Trzcińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre 

Miasto 

7. Lidia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dobrym Mieście, ul. Garnizonowa 20, 11-

040 Dobre Miasto: 

 

1. Jolanta Buczel, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Dobre Miasto 

2. Beata Stella Krucinska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA, zam. Dobre Miasto 

3. Sylwia Oktawia Nawrocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

4. Irena Ołdak, zgłoszona przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, zam. Dobre Miasto 

5. Kamil Pokora, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Dobre Miasto 

6. Justyna Polender, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś Mała 

7. Mieczysław Rosicka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

8. Sylwia Sawczuk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO, zam. Smolajny 

9. Marta Aleksandra Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście, ul. Górna 1a, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Małgorzata Domin, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OLSZTYNA, zam. Dobre Miasto 

2. Marek Mirosław Gągała, zgłoszony przez KWW JAKUB WILK - BEZPARTYJNIE, 

zam. Dobre Miasto 

3. Małgorzata Gródek, zgłoszona przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, zam. Dobre Miasto 

4. Alicja Gut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dobre Miasto 

5. Paweł Klepaczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głotowo 

6. Wiesława Kostrzewa, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Dobre Miasto 

7. Ewa Bogumiła Najmowicz, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA, zam. Dobre 

Miasto 

8. Ewa Przybyszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre 

Miasto 

9. Anna Magdalena Szczygło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Dobrym Mieście, ul. Fabryczna 6, 11-040 Dobre 

Miasto: 

 

1. Lidia Borek, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre 

Miasto 

2. Aneta Maria Czekal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

3. Justyna Miącz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

4. Teresa Mikołap, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

5. Barbara Opała, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

6. Anna Próchnicka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOWALSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

7. Anna Nina Wasiuk, zgłoszona przez KWW ANNY ORKISZEWSKIEJ, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dobrym Mieście, ul. Gdańska 13, 11-040 

Dobre Miasto: 

 

1. Zofia Dziemidowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

2. Mariola Idczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre Miasto 

3. Lucyna Janina Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

4. Agnieszka Ławnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

5. Adam Łosko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dobre Miasto 

6. Grażyna Maria Makowska, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ 

LUDZI, zam. Dobre Miasto 

7. Ewa Mucha, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

8. Aleksandra Orłowska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Dobre Miasto 

9. Katarzyna Załęska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Praslity 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 

7A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Natalia Adamczewska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

2. Teresa Ewa Budyś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

3. Bożena Dawidowicz, zgłoszona przez KWW JAKUB WILK - BEZPARTYJNIE, zam. Głotowo 

4. Julia Duszak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOWALSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

5. Sylwester Jacek Fałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

6. Renata Kanabrocka, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Dobre Miasto 

7. Grażyna Teresa Łaszenkow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

8. Iga Stasiowska, zgłoszona przez KWW ANNY ORKISZEWSKIEJ, zam. Nowa Wieś Mała 

9. Natalia Urbanowicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Dobre 

Miasto 

10. Maciej Włodarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dobre 

Miasto 

11. Jolanta Janina Zalińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Gimnastyczna Szkoły Podstawowej w Barcikowie, Barcikowo 9, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Wiktoria Aleksandra Falkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobre Miasto 

2. Magdalena Mirosława Grajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kabikiejmy Dolne 

3. Andrzej Jan Kownacki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre 

Miasto 

4. Paulina Marta Milewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cerkiewnik 

5. Alicja Stefaniak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOWALSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

6. Małgorzata Szymakowicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO, 

zam. Głotowo 

7. Dorota Małgorzata Tołoczko, zgłoszona przez KWW ANNY ORKISZEWSKIEJ, zam. Stary 

Dwór 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Cerkiewnik 16, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Elżbieta Grynczel, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Dobre Miasto 

2. Monika Komorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

3. Anna Maria Konczalska, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Jesionowo 

4. Edyta Małgorzata Krekora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Knopin 

5. Katarzyna Ozga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barcikowo 

6. Zuzanna Słowikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

7. Artur Żurawski, zgłoszony przez KWW JAKUB WILK - BEZPARTYJNIE, zam. Cerkiewnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Głotowo 44b, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Halina Banaszek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA, zam. Dobre Miasto 

2. Paulina Borek, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre 

Miasto 

3. Renata Cytowicz, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWOŚĆ I SUWERENNOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

4. Beata Głowala, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO, zam. Głotowo 

5. Krzysztof Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolajny 

6. Mariola Klepaczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głotowo 

7. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świątki 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Knopin 39, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Eliza Anna Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

2. Beata Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

3. Weronika Ofierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

4. Julita Sierota, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO, zam. Knopin 

5. Dariusz Wolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobre Miasto 

6. Jolanta Zapadka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Dobre Miasto 

7. Ewa Zberowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Łęgno 18, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Grzegorz Wiktor Czasnojć, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Mała 

2. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

3. Małgorzata Ewa Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Wieś Mała 

4. Martyna Korzeniewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOWALSKIEGO, 

zam. Bzowiec 

5. Janina Mikulewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dobre Miasto 

6. Zbigniew Roszczyk, zgłoszony przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA, zam. Dobre Miasto 

7. Monika Katarzyna Żywiec, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO, 

zam. Głotowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Praslity 16A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Edyta Czasnojć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś Mała 

2. Marta Kimbar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolajny 

3. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA, zam. Dobre Miasto 

4. Tomasz Raczewski, zgłoszony przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Dobre Miasto 

5. Grzegorz Sokołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dobre 

Miasto 

6. Jan Henryk Staniszewski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Dobre 

Miasto 

7. Alicja Symonowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Praslity 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Środowiskowy Dom Samopomocy w Piotraszewie, Piotraszewo 7, 

11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Zbigniew Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Aneta Hanusz, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

3. Ewa Janik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Dobre Miasto 

4. Renata Leśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre Miasto 

5. Grażyna Stanisława Lisowska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Dobre Miasto 

6. Joanna Raba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Urbanowo 

7. Iwona Bogumiła Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Praslity 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Smolajny 4, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Anna Bieńkowska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

2. Monika Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolajny 

3. Paweł Kowyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre Miasto 

4. Danuta Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

5. Leszek Emilian Skupień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Mała 

6. Tadeusz Ulewicz, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA KOWALSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

7. Anna Wojtowicz, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWOŚĆ I SUWERENNOŚĆ, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Orzechowie, Orzechowo 12, 11-040 Dobre 

Miasto: 

 

1. Barbara Judyta Czimballa-Kobyłka, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, 

zam. Międzylesie 

2. Ewelina Kruszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dobre 

Miasto 

3. Monika Jolanta Nagadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podleśna 

4. Jacek Najmowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre Miasto 

5. Dawid Okuszko, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO, zam. Dobre Miasto 

6. Agnieszka Szczerbuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzechowo 

7. Helena Ułanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Jesionowo 1D, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Agata Groszewska-Boroszko, zgłoszona przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, zam. Jesionowo 

2. Wiesława Anna Nagadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podleśna 

3. Katarzyna Pietkiewicz, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

4. Agnieszka Maria Radzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre 

Miasto 

5. Mikołaj Słowikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

6. Ewa Anna Sulikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzechowo 

7. Irena Maria Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ 

LUDZI, zam. Jesionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Jerzego Pióro w Dobrym 

Mieście, ul. Grunwaldzka 10B, 11-040 Dobre Miasto: 

 

1. Iwona Belka, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Barcikowo 

2. Zuzanna Nojman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobre Miasto 

3. Danuta Henryka Pilecka, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA, zam. Dobre Miasto 

4. Hubert Radzki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRE MIASTO, zam. Dobre Miasto 

5. Zofia Maria Taraszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dobre 

Miasto 

 

  




